Foi aprovado pelos sócios, com base na cláusula 13ª do Contrato Social, sem qualquer ressalva, 
a distribuição de lucros referente a parte dos lucros acumulados com base no Balanço Patrimonial levantado em 31 de 
dezembro de 2023, no valor total de R$ 34.173.000,00 (trinta e quatro milhões, cento e setenta e três mil reais), distribuição 
realizada da seguinte forma: (I) à sócia AC5 Participações Ltda. o total de R$ 34.173.000,00 (trinta e quatro milhões, cento e 
setenta e três mil reais), recebidos até 31/12/2023; Encerramento: Após a leitura dos documentos mencionados, que foram 
colocados à disposição de todos os sócios, postos em discussão e votação, foram aprovados sem reservas e restrições, que 
a subscrevem. Na presente data terminados os trabalhos, inexistindo qualquer outra manifestação, lavrou-se a presente ata